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Valmistuvien lääkäreiden ja hammaslääkäreiden sairausvakuutusnumeron antaminen 
muuttuu 1.3.2009  
 
 
Lääkäreillä ja hammaslääkäreillä käytössä oleva sairausvakuutusnumero (sv-numero) muuttuu 
1.3.2009 yksilöintitunnukseksi. Aiemmin Kansaneläkelaitos (Kela) on antanut valmistuville 
lääkäreille ja hammaslääkäreille sairausvakuutusnumeron, jota käytetään muun muassa 
lääkemääräyksissä, lääkärintodistuksissa sekä tutkimus- ja hoitomääräyksissä.  
 
Yksilöintitunnuksen anto siirtyy maaliskuun 2009 alusta terveydenhuollon ammattihenkilöistä 
annetun lakimuutoksen (46/2009) myötä Kelalta Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirastolle 
(Valvira). 
 
Valvira antaa valmistuville lääketieteen ja hammaslääketieteen opiskelijoille yksilöintitunnuksen 
samalla kun se myöntää heille hakemuksen perusteella oikeuden harjoittaa terveydenhuollon 
ammattia laillistettuna lääkärinä tai hammaslääkärinä. Yksilöintitunnus ilmoitetaan 
laillistuspäätöksessä.  
 
Muutoksen myötä vastuu yksilöintitunnuksella varustetun nimileimasimen hankkimisesta siirtyy 
ammattihenkilöille itselleen. Sairausvakuutuslain mukaisen etuuden hakemista varten kirjoitetuissa 
asiakirjoissa kuten lääkärin- ja hammaslääkärintodistuksissa, tutkimus- tai hoitomääräyksissä ja 
selvityslomakkeissa tarvitaan edelleen lääkärin tai hammaslääkärin yksilöimiseksi 
sairausvakuutusnumeron korvaava yksilöintitunnus. Lääkkeen määräämisestä säädetyn asetuksen 
(726/2003) mukaan lääkemääräyksissä on oltava määrääjän omakätinen allekirjoitus sekä 
leimasimen tai esimerkiksi tietojärjestelmän tuottama lääkkeen määrääjän yksilöintitunnus, 
oppiarvo ja erikoisala. Erillisessä liitteessä on ohjeistettu leimasimen tilausta ja käyttöä. 
 
 
Yksilöintitunnuksen toimitus 
 
Valvira pyrkii siihen, että yksilöintitunnus ja laillistuspäätös lähetetään hakijalle viiden arkipäivän 
kuluessa hakemuksen saapumisesta. Jos ette ole saanut laillistuspäätöstä ja yksilöintitunnusta 
postitse kotiinne viiden päivän kuluessa hakemuksen jättämisestä, voitte tiedustella 
yksilöintitunnusta Valvirasta arkisin klo 09.00- 11.00 numerosta 050 911 6911. 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Ylitarkastaja Sanna Natunen, Valvira, puhelin 09 7729 2165 
Ylitarkastaja Pia Setälä, Valvira, puhelin 09 7729 2152 
Lääkintöneuvos Pirjo Pennanen, Valvira, puhelin 09 7729 2121, 050 9179 326 
Lakimies Pia Nissinen, Kelan Terveysosasto, puhelin 020 634 3747 
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Jakelu: 
 
  
Suomen Lääkäriliitto 
Suomen Hammaslääkäriliitto 
Yliopistot: lääketieteelliset, hammaslääketieteelliset ja farmasian tiedekunnat 
Opiskelijajärjestöt: farmasia, hammaslääketiede, lääketiede 
STM 
Nuorten lääkäreiden yhdistys 
Medisiinariliitto 

 

Liite 1. Yksilöintitunnuksen käyttö ja leimasimen tilaaminen 
 
Yksilöintitunnusta käytetään laadittaessa lääkemääräyksiä sekä muita Kelan toimeenpanemiin 
etuuksiin liittyviä asiakirjoja. Lääkkeen määräämisestä säädetyn asetuksen mukaan 
lääkemääräyksissä on oltava määrääjän omakätinen allekirjoitus sekä leimasimen tai esimerkiksi 
tietojärjestelmän tuottama lääkkeen määrääjän yksilöintitunnus, oppiarvo ja erikoisala.  
 
Ammattihenkilö tai opiskelija, joka on saanut yksilöintitunnuksen, voi tilata leimasimen. 
Leimasimessa on oltava seuraavat tiedot: 
 
Etunimi Sukunimi 
Oppiarvo 
Erikoisala 
Yksilöintitunnus (entinen sv-numero) 
 
Tietojen on oltava Suomen virallisilla kielillä suomeksi tai ruotsiksi tai sekä suomeksi että ruotsiksi.  
Tietojen oikeellisuuden takaamiseksi leimasinta tilattaessa on esitettävä Valviran virallinen 
laillistamispäätös tai kopio siitä. 
 
Yksilöintitunnusta voi verrata julkisuuslain 24 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan salassa 
pidettävään tietoon. Leimasinta on säilytettävä niin, ettei se joudu asiattomiin käsiin. 
Väärinkäytösten estämiseksi lääkemääräys- ja sairasvakuutuslomakkeita ei saa leimata etukäteen. 
 
Kadonneista leimasimista on ilmoitettava välittömästi:  
Suomen Apteekkariliittoon, puhelin 09 228 711  
Yliopiston Apteekkiin, puhelin 0300 20 202 
Kelaan, puhelin 020 634 7703 klo 9 – 12 
 
 
 
 


